Prezados (as).

	Considerando sua classificação no concurso público da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - CAPES, de acordo com o Edital N.º 11, de 18 de Abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União de 19 de abril de 2013, seção 3, páginas 34 a 35, informamos que os (as) candidatos (as) abaixo relacionados (as) serão nomeados (as) por Portaria a ser publicada, no dia 1º de julho de 2013, no Diário Oficial da União.

	Além dos requisitos e formalidades legalmente exigidos para posse, deverá ser preliminarmente apresentada a documentação original necessária, conforme relação em anexo, no período de 3 a 12 de julho de 2013, no horário de 10h às 12h e de 14h às 17h.

	Deverá ser agendado o horário para o comparecimento à CAPES para a apresentação dos documentos pelo telefone 2022-6524, com a colaboradora Jeane, a partir das 10h do dia 28 de junho de 2013 (sexta-feira). Para aqueles (as) impossibilitados (as) de comparecerem no período especificado no parágrafo anterior, deverá ser expedida a documentação (cópia autenticada em cartório) por correio (Sedex - 10, com aviso de recebimento).

	Para ambos os casos, o endereço da CAPES é:

Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - CAPES
Setor Bancário Norte, Quadra 2, Bloco L, Lote 06, CEP 70040-020 - Brasília, DF – 1º andar – Setor Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas - CGGP.

Atenciosamente.

Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas.

	CARGO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	CARGO 4: Analista em Ciência e Tecnologia: Junior I – Formação: Contabilidade
	GIZELLE DE JESUS SILVA NOBREGA
	5

	CARGO 3: Analista em Ciência e Tecnologia: Junior I – Formação: Biblioteconomia
	MARINA SCARDOVELLI DE SOUZA
	3

	CARGO 1: Analista em Ciência e Tecnologia: Junior I – Formação: Geral
	CAMYLLA PORTELA DE ARAUJO
	61

	CARGO 1: Analista em Ciência e Tecnologia: Junior I – Formação: Geral
	MILANE SANTA CRUZ OLIVEIRA
	62

	CARGO 1: Analista em Ciência e Tecnologia: Junior I – Formação: Geral
	SOFIA DE BRITO FERREIRA
	63

	CARGO 1: Analista em Ciência e Tecnologia: Junior I – Formação: Geral
	WLADIMIR FURUHASHI VIANA
	64

	CARGO 1: Analista em Ciência e Tecnologia: Junior I – Formação: Geral
	AMANDA SENA RIBEIRO
	65

	CARGO 1: Analista em Ciência e Tecnologia: Junior I – Formação: Geral
	MARILIA ALENCAR DA FONSECA
	66

	CARGO 1: Analista em Ciência e Tecnologia: Junior I – Formação: Geral
	RODRIGO BERTOGLIO CARDOSO
	67

	CARGO 1: Analista em Ciência e Tecnologia: Junior I – Formação: Geral
	ELIANA TAVARES PEREIRA
	68

[bookmark: _GoBack]
	CARGO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	SUELLEN MARIA SANTOS DE OLIVEIRA
	1

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	DENISE ROCHAEL
	2

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	RAFAEL COUTO CABRAL
	3

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	DANIELA AMORIM MEIRA
	4

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	EDUARDO LUIZ DE SOUSA SOARES
	5

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	ROBSON DA SILVA ESPIG
	6

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	ALINE MARCELINO AROUCA
	7

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	ELSIO RIBEIRO CABRAL
	8

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	ANA FLAVIA SOBRAL HAGIHARA
	9

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	JOAO FRANCO DA SILVA NETO
	10

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	MARINA MACHAIN FRANCO
	11

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	FELIPE DE LANNA SETTE FIUZA LIMA
	12

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	GABRIEL COSTA RESENDE
	13

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	MARILIA GALVAO BORGES
	14

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	PRISCYLLA OLIVO MOREIRA
	15

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	EBER FILIPE RAMOS MARTINS
	16

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	LUCIANA DA SILVA BARBOSA
	17

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	SEVERINO RAMOS DE OLIVEIRA
	18

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	SAMUEL MARQUES DE FREITAS
	19

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	JANE CARLA FERREIRA GONCALVES OLIVEIRA
	20

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	CLAUDIA ANGELICA HAIDINGER TORRES
	21

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	FRANCISCO DE ASSIS CAMPOS DE SOUZA
	22

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	ANNELISE ALVES CUNHA
	23

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	VITOR VIEIRA SOARES
	24

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	HAYANNA DE CASTRO REGO MILET
	25

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	MAISA SANTANA LIMA
	26

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	INAE MURRIETA COSTA
	27

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	GIZELLE DE JESUS SILVA NOBREGA
	28

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	IGOR SECUNDO DIAS BERNARDES
	29

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	PATRISIA ELIAS RODRIGUES
	30

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	EDUARDO LOPES LEITE JUNIOR
	31

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	ALINE PEREIRA RIBEIRO REIS
	32

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	JULIANA RODRIGUES DIAS PEREIRA
	33

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	RAYSSA SIMONE CAMPELO
	34

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	THAIS DE AGUIAR COSTA
	35

Veja o Link para Nota Técnica N.º 01/2013/CGGP/DGES/Capes